30.11.2020Г. №24-4СД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БЫСТРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСенИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 29.10.2020Г. №19-4СД «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИЕ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НаЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»
Руководствуясь ст. 5, п. 4 ст. 12, ст.ст. 15, 17, главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14, 17, 35  Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.10, 30, 32  Устава Быстринского муниципального образования, Дума Быстринского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы от 29.10.2020г. №19-4сд «Об установлении и введении в действие на территории Быстринского муниципального  образования налог на имущество физических лиц».

1.1. В абзаце 5 подпункта 1 пункта 2 слова «в подпункте 2 настоящего пункта» заменить словами «подпункта 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2021 года и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущества физических лиц за налоговые периоды, начиная с 1 января 2021 года.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования
Н.Г. Чебоксарова